
２月４日

～70th 感謝を込めて～

社会福祉法人みそら会

７０周年イベントに

ご協力・ご参加いただき

ありがとうございました

DANパネ団記念公演

●みそらこども園・丸の内こども園

５歳児歌「にじ」「わたしと小鳥とすずと」

藤蔭高校美術部 作成看板

遊びの広場・木工遊び

昨年５月に社会福祉法人みそら会が創立７０周年を迎えたことを記念して、皆様に感謝の気持

ちを届けたいと準備を始めた７０周年イベントでしたが、当日は両園の５歳児の素敵な歌声でイ

ベントがスタートし、来場いただいた皆様の笑顔と温かいお声掛けに、私たち職員もたくさんの

パワーを頂きました。お休みにもかかわらず、オープニングに参加いただいたつき組さん、保護

者の皆様、ありがとうございました。「在園児の保護者の方に聞いたよ～」と

卒園した子どもたちや保護者の皆様もたくさん来てくださいました。

卒園児や退職された先生方とも久しぶりの再会でき、楽しい１日となりました。

行き届かないところもあったとは思いますが、ご参加ご協力ありがとうござい

ました。引き続き、ご指導ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。


